Summa utriusque iuris doctoris Raymundi w edycji Commune Incliti Poloniae regni privilegium constitutionum et indultuum publicitus decretorum approbatorumque.

Starodruk, Biblioteka Jagiellońska, St. Dr. Cim. 8002

Odczyt: Kamil Sorka

Księga 2, rozdział 52, fol. XXIIv

De testibus testamentorum. Capitulum. LII.

Quilibet potest esse testis in testamento, exceptis illis qui testamentum facere non possunt, ut supra versus „Testari nequeunt: etcetera, et etiam exceptis mulieribus, quod propter fragilitatem sexus faciliter corrumpuntur, et exceptis heredibus, quos factum tangit et qui partes habent in legatis. Legatarii vero et fideicommissarii, id est executores testes esse non possunt, quia iure dicuntur esse successores.

[hasła: świadkowie, testament, legatariusz, dziedzic, kobiety, fideikomisariusz]